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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/adapter-przelotka-rj45rj45-kat6a-ekranowany-dn-93905-p-300031.html

Adapter (przelotka) RJ45/RJ45 kat.6A

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Rodzaj potgczenia 2: Gniazdo proste

Rodzaj potaczenia 1: Gniazdo proste

Liczba ztgczy 1: 1

Liczba ztgczy 2: 1

Rodzaj ztacza wtykowego potaczenia 1: RJ45 8(8)
Przepust przeciwzgieciowy: Brak

Rodzaj ztgcza wtykowego potgczenia 2: RJ45 8(8)
Budowa kabla: 4x2

ekranowany DN-93905

12,64 zt

10,28 zt
DN-93905
4016032291824
ASSMANN
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